

### Basın Açıklaması Laik İdeoloji Korona Virüs İle Baş Edemez

Korona virüs pandemisi, laik inanç merkezli kapitalist ideolojinin pisliğini açığa çıkarıyor. Medyadaki politikacılar, ekonomistler ve ideologlar, güvenilir çözümler üretmek için gerilirken, insanları koruyup kollama efsanesini sürdürüyorlar.

Kapitalizm, sadece varlıklı ve güçlü elitin çıkarlarını gözetir, sıradan insanlar, onların ayrıcalıklı çıkarları uğruna kolayca harcanabilir. Laik bir toplumda siyaset, halka hizmetten ziyade sadece seçkinlerin çıkarlarına hizmet eder, ama herkesi önemsiyormuş gibi davranır.

Virüs, zengin ve yoksul arasında hiçbir ayırım yapmazken, Batıdaki mevcut sağlık hizmeti ayrımcılık yapmaktadır. Dahası hastalığın yayılması ve tedavisi politikası, ya insan sağlığı ya da ekonomi odaklı olabilir. Bugün laik politikacılar, hangisinden daha fazla endişe duyduklarını açıkça ortaya koyuyorlar. Gerçekten de piyasalardaki düşüşü önlemek için trilyonlarca dolar harcanırken, bunun bir kısmı tıbbi bakım için harcanıyor.

Malthusian düşüncesi, bir kez daha çirkin yüzünü gösteriyor, yaşlılardan kurtulmanın ve ana akım medyaya güvenmenin faydalarını açıkça ortaya koyuyor. Kapitalizme göre insanların yaşadığı sefaletin hiçbir önemi yok.

Batıdaki kapitalist ekonomiler zaten bir süredir çöküşün eşiğinde, ama dünya halklarının toplu bir şekilde reddetmesi korkusuyla laik ideologlar, kokmuş ideolojiye yama vurma çabasındalar. Öyle görünüyor ki başarısız politikalarını, aşırılıklarını ve ideolojilerini gizlemek için bir günah keçisi buldular.

İslam, halkın ihtiyaçları pahasına zenginlerin ihtiyaçlarına öncelik vermez. İslam Şeriatına göre yöneten Halife sadece halkın işlerini götme anlamına gelen siyaseti gerçekleştirebilir. İnşallah dünya, yakında Nübüvvet metodu üzere Hilafetin dönüşüne tanık olacak. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

“*Hepiniz çobansınız; hepiniz götüğünüz sürüden sorumlusunuz. Devlet reisi de bir çobandır ve sürüsünden sorumludur.*”

Yahya Nisbet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Britanya

Medya Temsilcisi